HAYYHO-UCCNELOBATEJIbCKUM UHCTUTYT
MOHUTOPUHIA KAYMECTBA OBPA30OBAHUA

CEPTUDUKAT
KAYHECTBA

Ne 2019/2/216 ot 31.01.2020

HacTOALMM NOATBEPXKAAETCH, YTO
obpaszoBaTenbHble Nporpammbi
| No HanpaBneHuaM noarotoBkn/ cneymanbHocTam (Mpunoxenue) |

| CeBepo-3anafHoro MHCTUTYTa ynpaBrneHus - unmana
degepanbHoOro rocygapcTtBeHHoro 61ogXeTHoro |
- 7| | obpasoBaTenbHOro y4ypexaeHus Bbicluero obpasosaHus |

«PQCCMI?!CKAFI AKALEMUNA HAPOJHOIO
XO3ANCTBA N TOCYOAPCTBEHHOW CITYXbbl
MNP NPESNAEHTE POCCUUCKOW ®EOEPALINA»

B nepuopg ¢ 01 oktabpsa 2019 roga no 31 aHeaps 2020 roga
yCMEeLIHO NPOLUM HEe3aBUCUMYIO OLIEHKY KayecTBa
obpasoBaHMa No cepTUOULMPOBAHHBLIM
akKpeAUTauUMOHHBIM Neaarorn4ecknum N3aMepuTenbHbIM
matepuanam (ArNM)

_;{ depnepanbHOro UHTEPHET-3K3aMeHa
B cchepe npodeccmoHanbHoOro 0bpasoBaHns
| leHepanbHHl B.l'. HaBogHoB

WA
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MNpunoxeHwne
k CepTudpukary kayectsa
Ne 2019/2/216 ot 31.01.2020

MEPEYEHDb

HanpaeBneHnin NoAroToBKM / cneunansHoCcTew,
Nno KOTOPLIM peannayrTcsa
o6pasoBaTtenbHble NporpaMmmbi

Cesepo-3anagHoro UHCTUTYTa ynpasneHus - unuana E g
tbeaepanbHOro rocyAapcTBeHHOro GloaxeTHOro

% | 0BpasoBaTenbHOro yUpeXASHNS BbICLIEro 06pasoBaHNs | s

«POCCUVNCKASI AKAZIIEMUSA HAPOHOIO
XO35INCTBA U TOCYJAPCTBEHHOW CNY>KBb
NMPWY NPE3VAEHTE POCCUNCKOW ®EOEPALINAY,

YCMELIHO NpOoLIeALLMe He3aBUCUMYIO OLIeHKY kavectsa | B o

obpa3oBaHus No cepTMOULMPOBaHHBIM &

aKKkpeaWTauWoHHbIM NeaarorM4eckum n3mepuTenbHbIM
maTepuanam (AlMNM)

depepanbHOro MHTEpHET-aK3aMeHa
B cthepe npochbeccunoHansHoro obpasosaHus

okTa6pb 2019 - cbeBpans 2020

g
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HanpaBneHus noaroToBku / cneumuanbHoOCTH

37.03.01
38.03.01
38.03.02
38.03.03
38.03.04

38.03.05
38.05.01
38.05.02
39.03.02
40.03.01
41.03.04
41.03.05
42.03.01
42,03.02

BbiCwWwero obpazoBaHus

MNcuxonorua

DKOHOMUKa

MeHegxMeHT

YnpagneHune nepcoHanom
FocyaapcTBeHHOE U MyHUUMNaNnbHoe
ynpasneHue

BusHec-uHpOpMaTUKa
SKoHoMu4Yeckas 6e30nNacHOCTb
TaMoxeHHoe Aeno

CouunanbHas pabora
OpucnpyaeHums

Monutonorusa

MexayHapoAHble OTHOLWEeHNS
Peknama 1 CBS3M C O6LLECTBEHHOCTLIO
XKypHanucTuka

CneunansHOCTH

cpeaHero npodeccuoHanbHoro obpazosaHus

12.02.08
38.02.01

40.02.01

MpoTe3Ho-opToneanyeckas u
peabunuTaumoHHasa TeXHWKa
DKOHOMMKA U ByxranTepckuit yyeT
(no otpacnam)

Mpaso 1 opraHMsauMa counansHoOro

obecnedyenms

B.I'. HasogHos



